
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA  

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794  

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801  E-mail CZIC82200V@istruzione.it - 

Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it  
  

  

Al personale docente e ATA  

Ai genitori delle alunne e degli alunni 

Scuola primaria Curinga 

Scuola Primaria – 

Scuola dell’Infanzia Acconia 

Al sito   

Atti  

  

 

Oggetto: CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI PER SVOLGIMENTO ELEZIONI 

AMMINISTRATIVE DEL 14 E 15 MAGGIO 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la richiesta prot. n. 1713 del 22/04/2022 di utilizzo dei locali scolastici in occasione dei comizi 

elettorali del 14 e 15 maggio 2023; 

 

DISPONE 

la chiusura dei seguenti plessi scolastici sede di seggio elettorale:  

- SCUOLA PRIMARIA PLESSO di CURINGA CENTRO – Via Cesare Cesareo – CURINGA  

- SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA PLESSO di ACCONIA – Via Giordano 

Bruno - ACCONIA di CURINGA  

  

Le attività didattiche nei suddetti plessi saranno sospese dalle ore 14:00 di venerdì 12 maggio a martedì 16 

maggio 2023 e riprenderanno regolarmente mercoledì 17 maggio 2023.  

Gli Uffici di Segreteria e Presidenza funzioneranno regolarmente.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Dott.ssa Maria Antonietta CREA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993   

  
  
                                                                                                

http://www.curingascuola.edu.it/
http://www.curingascuola.edu.it/



